

Naturell Lactifer, krople 8ml



Cena: 35,10 zł

Opis słownikowy

Postać	Krople
Producent / Podmiot Odpowiedzialny	NATURELL
Przechowywanie	Temperatura pokojowa
Rejestracja	Suplementy diety

Opis produktu

Naturell Lactifer, krople 8ml

suplement diety z laktoferyną w oleju MCT. Produkt przeznaczony dla dzieci i dorosłych.

Produkt bez glutenu.

Laktoferyna to białko, które jest naturalnie wytwarzane przez organizm, przez komórki nabłonkowe o funkcji wydzielniczej oraz neutrofile (komórki układu odpornościowego). Laktoferyna występuje w największym stężeniu w sianie, która jest pierwszym mlekiem produkowanym przez matkę po porodzie (7 mg/ml) oraz ludzkim mlekiem (3 mg/ml). Można je również spotkać w wydzielinach ustrojowych, takich jak: ślina, łzy, pot, płyn rdzeniowo-mózgowy oraz w wydzielinach dróg oddechowych. Laktoferyna to białko z rodziny transferyn, które ma silną i odwracalną zdolność wiązania jonów żelaza.

Składniki

Olej MCT (średniołańcuchowe kwasy tłuszczowe); laktoferyna z mleka krowiego.

Składniki 1 porcja (12 kropli)

Laktoferyna 100 mg

Składniki 2 porcje (24 krople) 4 porcje (48 kropli)

Laktoferyna 200 mg 400 mg

Składniki 4 porcje (48 kropli)

Laktoferyna 400 mg

Zalecane dzienne spożycie

Dzieci: 12-24 krople na dobę.

Dorośli: 24-48 kropli na dobę.

Krople można podawać bezpośrednio doustnie lub dodać do płynu (wody, mleka, jogurtu lub innego płynu) o temperaturze poniżej 37°C. Dobrze wymieszać.

Laktoferyna ulega denaturacji w wysokiej temperaturze.

Wskazania:

Krople Naturell Lactifer przeznaczone są dla osób borykających się z niedoborem żelaza.

Przeciwwskazania

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik kropli Naturell Lactifer.

Ostrzeżenia dotyczące bezpieczeństwa

- Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.
- Preparat jest suplementem diety, nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia.
- Przechowywać w suchym miejscu. Chronić od światła i wilgoci. Przechowywać w temperaturze nie przekraczającej 25°C. Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci. Po pierwszym otwarciu spożyć w ciągu 30 dni.
- Osad jest naturalną cechą produktu.